culariter in nō determinato membro ⁊ tūc possumus cum vnguētis ⁊ emplastris facere curā sine se. puocatōe. Et ad hoc sit solutiū ad dubiū vtrū licet medico in spasmo de repletiōe puocare feb.

¶ **¶** Et vltimo no. q' tbetanus qñqz est duo spasmi. quādoqz est aliquo spasmo p'prie dicto q' quō cōtingit vide scda tertij cap. de tbetano. ⁊ dicam in affō. q'cunqz a tbetano. silem aut' sniaz huic affō hēmus scda tertii loco allegato. ampliat ē ad p'alesiz ⁊ alias egritudies neruoz de replone factas

¶ In sequentibus In isto comēto gal. facit ita p'rimo pōit vnā distinctionē. scdo vificat quō se. superueniēs spasmo humido est curatiua eius. itio quō spasimus sequēs se. est mortalit. ibi 2°. si sano ibi 3°. si superuenierit. De prima dicit q' ypo. dicit infra. l. in particula qnta q' spasimus quidā est de repletiōe. qdā de inanitione. De scda dicit q' si sano spasimus subito. i. valde cito superuenit necesse est illum esse de repletiōe cui' cā sunt hūiores frigidū ⁊ viscosi replentes ipsum mēbz cuius ē spasimus ⁊ istis talibus superueniat se. acuta. i. multi calor dissoluitur isti hūiores ⁊ calefiunt qbus nerui sunt repleti. ⁊ supple ita. curat' spasimus. De p' te tertia dicit q' si superueniat alicui se. acuta vī p' acuta tunc ab ea totum corpus desiccāt. ⁊ iō si intantum desiccatur vt inde sequat' spasim' hoc erit malum ⁊ mortale q' neruus multū staret ad sanā dūm ⁊ morb' est magnus cū ipediat hanc litem. Et iō si nō finit breuiter virtus nō tollerat ⁊ necesse est q' mors sequatur. ¶ **¶** Nota circa hoc q' q' difficultus est ꝓsumere humiditatem nerui substantiā sicā q' replere accētali humiditate iō q'libet neru' facilius cadit in spasimū de repletiōe q' vocat' hūidus. Ex quo sequitur q' spasimus humidus est p'portionalis neruo ⁊ nō siccus. sed de hoc infra ⁊ q' nō pōt neruus ita substantifice rehumectari si cut' exsiccari vt dixi in qōne de digōne. iō spasimus siccus ꝓfirmatus est incurabilis. s'z infra particula quinta magis diffuse dicitur.

¶ De secundū rōnem.

¶ In isto affō ypo. intēdit istā p' nē q' p'p' signa bona vel mala. apparentia nō fm rōnem non oz medicū multū spare nec multū timere sup infirmo. Conclusio pbat q' talia signa bona aut mala nō fm rōnem apparentia nec p'seuerāt nec minorant. sed p' talia nec est multū sperandum nec multū timēdū vt cōstat g. ¶ **¶** Ad. circa hunc affōm. quosdā p' signa nō fm rōnem apparentia intelligere i. la q' nō fiūt a cā illoz signoz nāliter factia. ⁊ ecōtra p' talia fm rōnem apparentia intelligere illa q' sequūt cām eorū dē signoz nāl' factiua. qui iudicio meo nō intelligūt bene. nā talia signa siue bōa siue mala apparentia hēnt cām a qua nāl' depēdent alr' nō est. S'z iō dicāt talia nō s'z rōez apparentia q' pēdētia a cā nō p'seuerāt factia ⁊ huic intellectui bñ ꝓsonat affō ⁊ comētū. ¶ **¶** Nota secundo principaliter multis mōis con